Министерство образования и науки Российской Федерации

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРОМЫШЛЕННЫХ

ТЕХНОЛОГИЙ И ДИЗАЙНА»

ПРИКАЗ

«  21  »  августа    2017  г. №   97

О зачислении студентов на первый курс

В соответствии с Федеральным законом РФ от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», Приказом Министерства образования и науки РФ от 14.10.2015 г. №
1147 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам высшего
образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры» и
решением Приемной комиссии от 21.08.2017 г. № 32/17-18.

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить на 1 курс   с 01.09.2017 г. следующих граждан:

На места с оплатой стоимости

Высшая школа технологии и энергетики

 Институт инновационных управленческих технологий

 Форма обучения: очная
 Направление: 38.03.01 "Экономика"

 № Фамилия, имя, отчество абитуриента
Количество
баллов

Категория зачисления

 1 Кухлевская Алина Эдуардовна 155 общий конкурс

Форма обучения: очная
 Направление: 38.03.02 "Менеджмент"

 № Фамилия, имя, отчество абитуриента
Количество
баллов

Категория зачисления

 1 Иванов Владимир Геннадьевич 188 общий конкурс

 2 Шестопалов Владимир Витальевич 164 общий конкурс

 3 Чернов Иван Александрович 150 общий конкурс

 4 Жмакин Никита Дмитриевич 136 общий конкурс

 5 Стрелов Степан Александрович 132 общий конкурс

 6 Эргашев Мухсинжон Мустакимбек Угли 129 общий конкурс

Форма обучения: очная
 Направление: 38.04.02 "Менеджмент"

 № Фамилия, имя, отчество абитуриента
Количество
баллов

Категория зачисления

 1 Виноградова Марина Александровна 80 общий конкурс

 2 Самойлова Татьяна Игоревна 76 общий конкурс

 3 Степанов Андрей Сергеевич 75 общий конкурс

 4 Щеглов Андрей Дмитриевич 71 общий конкурс

 5 Федькив Соломия Витальевна 65 общий конкурс

 6 Рачихин Максим Алексеевич 64 общий конкурс

 Институт технологии

 Форма обучения: очная
 Направление: 15.03.02 "Технологические машины и оборудование"

 № Фамилия, имя, отчество абитуриента
Количество
баллов

Категория зачисления

 1 Рогозин Максим Дмитриевич 156 общий конкурс

 2 Шабров Кирилл Дмитриевич 145 общий конкурс

Форма обучения: очная
 Направление: 18.03.01 "Химическая технология"

 № Фамилия, имя, отчество абитуриента
Количество
баллов

Категория зачисления

 1 Коренева Алена Андреевна 165 общий конкурс

 2 Одинцова Ксения Николаевна 163 общий конкурс

 3 Белоглазов Роман Александрович 162 общий конкурс

 4 Лебедева Анна Вячеславовна 161 общий конкурс

 5 Чукин Андрей Алексеевич 156 общий конкурс

 6 Сапунов Никита Александрович 152 общий конкурс

 7 Мошков Артём Игоревич 147 общий конкурс

 8 Омельченко Максим Андреевич 140 общий конкурс

 9 Агеенко Елена Вадимовна 137 общий конкурс

Форма обучения: очная
 Направление: 18.04.01 "Химическая технология"

 № Фамилия, имя, отчество абитуриента
Количество
баллов

Категория зачисления

 1 Точинов Артем Вячеславович 67 общий конкурс

Форма обучения: очная
 Направление: 29.03.03 "Технология полиграфического и упаковочного производства"

 № Фамилия, имя, отчество абитуриента
Количество
баллов

Категория зачисления

 1 Смирнов Игорь Константинович 144 общий конкурс

 Институт энергетики и автоматизации

 Форма обучения: очная
 Направление: 01.03.02 "Прикладная математика и информатика"

 № Фамилия, имя, отчество абитуриента
Количество
баллов

Категория зачисления

 1 Романчук Владислав Сергеевич 136 общий конкурс

Форма обучения: очная
 Направление: 13.03.01 "Теплоэнергетика и теплотехника"

 № Фамилия, имя, отчество абитуриента
Количество
баллов

Категория зачисления

 1 Степанов Георгий Александрович 166 общий конкурс

 2 Чистов Демьян Антонович 157 общий конкурс

 3 Ермин Егор Вячеславович 154 общий конкурс

 4 Зайцев Иван Александрович 153 общий конкурс

 5 Шинкарев Даниил Михайлович 153 общий конкурс

 6 Дмитриев Андрей Максимович 150 общий конкурс

 7 Кириллов Константин Сергеевич 144 общий конкурс

 8 Шорохов Максим Евгеньевич 143 общий конкурс

 9 Роловец Никита Алексеевич 137 общий конкурс

 10 Тухтаманов Руслан Александрович 125 общий конкурс

Форма обучения: очная
 Направление: 13.04.01 "Теплоэнергетика и теплотехника"

 № Фамилия, имя, отчество абитуриента
Количество
баллов

Категория зачисления

 1 Сташин Андрей Александрович 45 общий конкурс

Форма обучения: очная
 Направление: 13.03.02 "Электроэнергетика и электротехника"

 № Фамилия, имя, отчество абитуриента
Количество
баллов

Категория зачисления

 1 Езов Андрей Олегович 186 общий конкурс

 2 Ражин Анатолий Владимирович 186 общий конкурс

Форма обучения: очная
 Направление: 15.03.04 "Автоматизация технологических процессов и производств"

 № Фамилия, имя, отчество абитуриента
Количество
баллов

Категория зачисления

 1 Орлов Евгений Владимирович 166 общий конкурс

 2 Джусупбаев Руслан Эрикович 161 общий конкурс

 3 Дрочков Андрей Владимирович 152 общий конкурс

 4 Байдаченко Давид Михайлович 129 общий конкурс

 5 Марченко Андрей Владиславович 125 общий конкурс

Форма обучения: очная
 Направление: 54.03.01 "Дизайн"

 № Фамилия, имя, отчество абитуриента
Количество
баллов

Категория зачисления

 1 Грудинин Андрей Владимирович 223 общий конкурс

 2 Мазалов Владимир Николаевич 198 общий конкурс

 3 Акневская Валерия-Дарья 161 общий конкурс

Основание: протокол заседания Приемной комиссии от 21.08.2017 г. №  32/17-18.

Ректор СПбГУПТД                 А.В. Демидов